
Děti Chtějí Beef

Headdy

Scéna potřebovala změnu prý, tak přišel beef, 
a krávy vynesly na kopytech své hova ven před chlív, 
teď mezi sebou soutěží ketré exkrement páchne víc,
a do toho vkládají podstatu svých ambic
 Zvedá jim sledovanost - tak proto mnou si ruce,
ale z burana neudělá krále ani revoluce,
ani podpora "fellů" co ti píšou recenze,
můj rap tu bude pořád a ten tvůj půjde do penze,
do vyšší dimenze se nedostaneš, 
protože šašek seš a tvoje podium je manéž.
 Na scéně nezůstaneš dýl, než tvůj beef odezní,
a nikdy nebudeš stát tam, kde stávají MC's vítězní
 marná snaha z nuly vzejde nula -
jsi drákula co nemá zuby, moje kůže je ... - 
já jsem molekula a ty jen atom,
tak řekni kdo znás dvouch líp je na tom.

 Děti chtějí beef - potřebují beef,

to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

 Děti chtějí beef - potřebují beef,
to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

 Teď každý chytrák bude chtít svých pět minut slávy,
otvírat si bude držku, vyhrnovat bude si rukávy,
aby měl taky svůj kousek krávy, co ho proslaví,
čím víc stojíš, tím víc jsi pro něj lákavý..
 Do podvědomí dostat chce se, 
dík cizímu jménu svoje jméno povine se,

a své promo řeší kauzou která nafoukne se,
takové kokoty posílám do prdele v plné noblese,
 Complende, ty šmejde - ze mě nebudeš mít profit,
můžeš se dál ve svých impotentních sračkách topit,
mohl bych kropit tvoji hlavu tunou hoven každý den,
ale nebudu ti plnit tvůj mokrý sen..
 Po mých zádech šplhat nahoru se chceš -
jsi parazit, ty nemáš tu moc mě urazit,
tak nečekej že zvedne ti fame můj další (.?.)-
ode mě dostaneš tak piču tak zmiz !

 Děti chtějí beef - potřebují beef,
to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

 Děti chtějí beef - potřebují beef,
to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

 Nemáš o čem psát - vem si známé jméno a máš inspiraci,
skonči pohláškou o sexuální orientaci - máš mojí gratulaci,
máš svoji novou pecku, teď můžeš chlubit se že líbíš se 



každému děcku..
 Měl bych tě nenávidět - musím tě litovat, 
že nevíš o čem psát tak musíš hledat koho dissovat,
chtěl bych se rýsovat na předních pozicích,
srát se do všech a lisovat alba v obřích edicích.
 Jsi debil beze jména - na tebe nečeká scéna,
nahovno.cz - tam je tvá doména,
Tak ztať se - až budeš mít co říct, vrať se,
a nebo navždycky čelem vzad obrať se..
 Já jsem tvůj šéf - můžeš mi leštit boty,
tvoje rýmy sou bižu a moje sou klenoty..
 Ty mi nestojíš ani za tenhle track,
tak posílám ho debilům všem narát tu máte můj biftek..

 Děti chtějí beef - potřebují beef,
to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

 Děti chtějí beef - potřebují beef,
to co prodává je beef, zapoměň na to co bylo dřív.
 Děti chtějí beef, najdi si svůj beef, 
a na něm postav si svůj fame - buď primitiv.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

